1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER
TEMPORÁRIO PARA ATUAR NO PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS –

PROJOVEM URBANO
EDITAL 002/2010 – SEDUC/PROJOVEM URBANO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC/COMITE
GESTOR DO PROJOVEM URBANO, torna público a LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS para o Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Pessoal em caráter temporário para atuar no Programa Nacional de Inclusão de
Jovens – PROJOVEM URBANO nos termos do Edital 002/2010.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

570174 ADELE RACHEL LAURELLI 00000293319996 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570318 ADELITA ANTONIA DE FARIAS 00000288669241 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570224 ADELSON RODRIGUES FERNANDES 00000136213133 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

000003 ADENILCE MORAIS TAVARES DOS SANTOS 00000235965443 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570046 ADENIR RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 00000181841319 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570181 ADRIANA CRISTINA GUIZARDI 00000212829439 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570016 ADRIANA FERNANDES COSTA LIMA 00000130079017 005 Educador de Participação Cidadã

570334 ADRIANA GERTRUDES DE BRITO 00000271079952 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570031 ALBERT ANDERSON SANTOS DA SILVA 00000019656814 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

000002 ALESSANDRA HELENA MARTINS MADURO 00000168426821 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570214 ALESSANDRA MARCHETTI MINNITI 00000264622728 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570316 ALEXANDRA ARAUJO DOMINGOS 0000019379942X 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570128 ALEXANDRE ALMEIDA MACHADO 00000200744756 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570155 ALINE MACEDO MORO 00000443400520 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570039 ALLAN CESAR SILVA SCALCO 00000415593578 006 Educador de Qualif. Prof. ‐ Pesca e Piscicultura

570010 ALMIR DELGADO DUARTE 00000266352327 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570196 ANA BEATRIZ CANTO KRAIDE 00000137541193 005 Educador de Participação Cidadã

570145 ANA CAROLINA MANZINI 00000005700882 006 Educador de Qualif. Prof. ‐ Pesca e Piscicultura

000010 ANA KAROLINE SENA SANTANA 00000485868052 005 Educador de Participação Cidadã

000007 ANA LUCIA PEDRO DA SILVA DE SOUZA 00000212510423 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570186 ANA PAULA MALATESTA LOPES 00000022115164 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570322 ANDRE LUIS MACHADO MIRANDA 00000304588775 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570232 ANDRE LUIZ DE CARVALHO BRAGA 00000199023906 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

000004 ANDRE SANTOS DOMINGOS 00000279933150 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570000 ANDREA MIRANDA DE JESUS 00000253382105 005 Educador de Participação Cidadã

570104 ANDREIA TEIXEIRA DOS SANTOS 00000270325888 005 Educador de Participação Cidadã

570333 ANDRESSA LUDERITZ LIMA 00000339748291 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570290 ANGELA BARBOSA DA COSTA 00000338255291 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570049 ANNA CAROLINA SALARO DE OLIVEIRA 00000286943670 005 Educador de Participação Cidadã

570287 ANSELMO ANTONIO ARAUJO DE SOUZA 00000138855390 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570163 BRUNA SILVA ALVES 00000302678037 005 Educador de Participação Cidadã

570315 CAMILA NEVES RIBEIRO 00000440058417 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570284 CAMILA SALES GONCALVES 00000403583093 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570348 CAMILLA DA SILVA CAVALLEIRO 00000436843845 005 Educador de Participação Cidadã

570140 CARINA PEREIRA 00000344506824 005 Educador de Participação Cidadã

570195 CARLA CRISTINA DA SILVA 00000354904322 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570337 CARLA RENATA SANTIN 0000029721441X 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570327 CARMEN LUCIA DE FRANCA LIRA 00000221184648 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570298 CAROLINE DE GOES SOUZA 00000407249291 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570158 CATARINA RODRIGUES DOS SANTOS 00000343840972 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570148 CATIA REGINA DA SILVA 00000108916511 005 Educador de Participação Cidadã

570112 CECILIA MARIA DA SILVA PINTO DOS SANTOS 00000250079203 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570253 CELIA CRISTINA DAMACENO 00000288670565 005 Educador de Participação Cidadã

570171 CELINA FERREIRA DE JESUS 00000017600801 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570319 CELSO LUIZ TEIXEIRA ELEUTERIO 00000277717681 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

 2

570271 CIRO LOPES DE FREITAS NETO 00000415537526 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570042 CLAUDETE GOMES DO VALLE BRAGA 00000000131500 005 Educador de Participação Cidadã

570095 CLAUDIA MARIA SANTOS DO NASCIMENTO 00000226809821 005 Educador de Participação Cidadã

570246 CRISTIANE COSTA SILVA DE SOUZA 00000259810745 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570116 CRISTIANE DOMINGOS CADINA 00000018664503 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570093 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 00000451773858 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570262 CRISTIANE SANTOS MENDONCA DA SILVA 00000295309660 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570055 CRISTIANO CARNEIRO BERNUZZI 00000265010354 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570329 CRISTIANO FERNANDES SALVIANO 00000258753638 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570149 CYNIRA FUJIHARA 00000264522564 005 Educador de Participação Cidadã

570263 DANIEL VLADIMIR TAPIA LIRA DE SIQUEIRA 00000016153699 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570183 DANIELA DE PAULA 0000026106681X 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570249 DANIELLE CARNEIRO ROMEU 00000497706350 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570054 DANIELLE DA SILVA GALLACIO 0000025889426X 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570141 DEBORA KARINA GIRAUD 00000225462175 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570190 DENISE DIOGO PEDRAO 00000016842420 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570079 DIEGO PERCINCULA DOS SANTOS 00000440053584 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570134 EDICLEIDE LISBOA SANTOS 00000372774015 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570138 EDNILSON CANDIDO DOS SANTOS 00000017750540 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570179 EDSON MARTINS GOMES 00000020236576 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570282 ELAINE CRISTINE SHIROMA DOS SANTOS 00000287449865 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

000006 ELIANE FERREIRA DOS SANTOS 00000274219918 005 Educador de Participação Cidadã

570144 ELIANE MACIEL 00000196565546 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570236 ELISABETH DA SILVA ANDRADE 00000338768816 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570261 ELLEN DA SILVA OLIVEIRA 0000034448726X 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570180 ERIK LUIZ LOURENCO MORGADO 0000028484312X 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570162 EVERGISTO ESTACIO DE FREITAS DE SOUZA 00000470804415 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570332 FABIANA DA SILVA SERENO 00000242090096 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570311 FABIO DA SILVA ARISTEU 00000276627167 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570276 FABIO MENEZES BORALLI 00000251183142 006 Educador de Qualif. Prof. ‐ Pesca e Piscicultura

570206 FLADEMIR CARLOS DOS SANTOS 00000334341206 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570293 FLAVIA DE JESUS CASTRO CORREIA 00000348958389 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570117 FRANCISCA SELMA DE OLIVEIRA LOPES 00000438917431 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570057 FRANCISCA SHEILA MACIEL COUTINHO FERNAND 0000026753209X 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570264 GILMARA GOMES DO AMARAL 00000041308291 005 Educador de Participação Cidadã

000005 GISELA DOS PASSOS FALEIRO 00000270323090 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570018 GISELE HELENA LIMA DE DEUS GUGLIELMETTI 00000335747188 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570063 GIULIANA REIS CLEMENTI 00000470715728 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570241 HERMELINDA BENEDITA DA SILVA 00000081892615 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570330 IVANILDO BISPO DOS SANTOS JUNIOR 00000444003411 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570165 JAIR PEREIRA 0000015535761X 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570347 JANETE SILVA 00000124901402 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570160 JANICE DA SILVA COELHO 00000266363441 005 Educador de Participação Cidadã

570062 JAQUELINE GABRIEL DE OLIVEIRA 00000327670629 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570221 JERONIMO SILVA PINTO DE SOUZA 00002773861509 005 Educador de Participação Cidadã

570072 JORGE ANDRE SILVA DE PAIVA 00001064019423 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570278 JORGE LOPES DIONISIO FILHO 00000167938459 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570020 JORGE LUIZ FLOR 00000018502008 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570281 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA NETO 00000149237157 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570280 JOSELMA SILVA PIRANI 00000264844907 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570197 JOSUE AGOSTINHO DE JESUS 00000279927095 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570250 JULIA ESTER OLIVEIRA DE ALMEIDA SANTANA 00000176017185 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570199 JULIANA GOMES GONCALVES 00000345095893 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570279 JULIANAPEREIRA DOS SANTOS 00000329116125 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570012 JULIO CESAR CAMPANO FLORIANO 00000525333435 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570130 JUREMA DOS SANTOS 00000152862183 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570218 KELLY ABREU DA SILVA 00000332556748 005 Educador de Participação Cidadã

570175 KELLY PIRANI 00000235969357 005 Educador de Participação Cidadã

570189 LEISLYE THIEGE RODRIGUES DE ABREU 00000328919603 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570268 LEONICE FRANCISCA DO NASCIMENTO 00000228404551 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570200 LETICIA DO NASCIMENTO 0000030460110X 005 Educador de Participação Cidadã

570086 LUIZ AURELIO RODRIGUES JUNIOR 00000281346458 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

 3

570254 LUZINEIDE MARIA DA COSTA RODRIGUES 00000199021533 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570259 MAGDA FABIANA ASSIS PEREIRA RIBEIRO 00000300706819 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570339 MARCELA MARCOLINO TAVARES DOS SANTOS 00000444099517 005 Educador de Participação Cidadã

570036 MARCOS SANTOS ALMEIDA 00000304598811 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570219 MARIA APARECIDA MENDONCA DE SOUZA 00000020685225 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

000009 MARIA BESERRA DO NASCIMENTO ARAUJO 00000366148394 005 Educador de Participação Cidadã

570247 MARIA CLARA SILVA DE CARVALHO 00000217455499 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570251 MARIA ISABEL DE SOUZA LIMA 00000004639313 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570277 MARIA LEACIR BALDASSO 00000014291170 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570207 MARIA LUCINAVA DE SOUZA 00000304600532 005 Educador de Participação Cidadã

570058 MARIA LUIZA MORAIS ALVES 00000439183893 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570088 MARIA ZEUDENI DE ALMEIDA LIRA DE LIMA 00000169570137 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570270 MARILDA APARECIDA COSTA 00000341764632 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570121 MARILIA RODRIGUES 000000M6474490 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570312 MARTHA LUZIA VEIGA CASANOVA 00000104162569 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570338 MESSIAS SANTOS DA COSTA 00000283262692 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570101 NATHALIA GARCIA BITENCOURT SILVA 00000477175193 005 Educador de Participação Cidadã

570170 NELSON DOS SANTOS JUNIOR 00000019380672 005 Educador de Participação Cidadã

570233 NORMA LUCIA VICENTE DOS SANTOS 0000011075508X 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570357 OLIVIA PIMENTA TUNA 00000006770126 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570100 PAMELLA RODRIGUES DOS ANJOS 00000459173261 005 Educador de Participação Cidadã

000001 PAULO LIMA DE OLIVEIRA 00000018809947 005 Educador de Participação Cidadã

000008 PRISCILA MARCELINO DOS SANTOS 00000304588246 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570211 RAQUEL DOS SANTOS QUARESMA 00000437906280 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570198 REGINA HELENA DOS SANTOS FRANCA 00000155360516 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570013 REJANE MONTEIRO GONCALVES 00000290954940 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570349 RENATA SAKAVICIUS PEREIRA DA SILVA 00000018317288 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570035 RICARDO LUIS DE FREITAS 00000182706783 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570275 RICARDO RIBEIRO DA SILVA 00000271063713 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570027 RITA DE CASSIA NEGRINI DE SOUZA 00000023579633 005 Educador de Participação Cidadã

570147 ROBERTO LUIZ DE ASSUNCAO 00000334324476 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570066 ROSANA SUFFI DIAS 00000438873518 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570220 ROSANGELA ALVES DA CRUZ FERNANDES 00000018402408 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570215 ROSANGELA MARIA CELESTINO 00000253385477 005 Educador de Participação Cidadã

570304 ROSIMEIRE NUNES DA MOTA BARRETO DE LIMA 00000211595317 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570178 RUTH CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 0000044005929X 005 Educador de Participação Cidadã

570292 SAMUEL GOMES DE FARIAS JUNIOR 00000176017173 006 Educador de Qualif. Prof. ‐ Pesca e Piscicultura

570234 SARAH RACHEL OLIVEIRA DO AMPARO FURTADO 00000352676334 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570225 SELMA NASCIMENTO DA SILVA 00000019294128 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570267 SERGIO LUIZ FERREIRA MOTTA JUNIOR 00000330845767 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570004 SILVIA VALERIA DA COSTA VEIGA 00000256372068 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570025 SOLANGE MARIA DOS SANTOS SOUZA 0000032207728X 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570301 SUSI APARECIDA DE MENDONCA 00000432125607 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570085 SUSI REGINA PAGETTI 00000009577007 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

000011 TATIANE VENTURA DE OLIVEIRA S DOS SANTOS 00000288517878 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570326 THOBIAS PARAGUAI DE OLIVEIRA 0000035042018X 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570026 VALDIR CESAR JUNIOR 00000196569837 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570305 VANESSA LOURANDI 00000332839370 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570152 VERA LUCIA ROQUE 00000136358810 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570300 VERINES DA SILVA 00000171586311 003 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Naturais

570087 VITOR RAFEL CAVALCANTE BARBOSA CAETANO 0000041224262X 005 Educador de Participação Cidadã

570106 VIVIANA ZAMBELLI LINO DOS SANTOS 00000017560874 001 Educador de Ensino Fundamental ‐ Língua Inglesa

570157 VIVIANE CANDIDO DE SOUZA 00000252341193 002 Educador de Ensino Fundamental ‐ Ciências Humanas

570202 WAGNER ANDRADE LERMES 00000236696221 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática

570286 WILCELI VILELA GOMES 00000244020000 004 Educador de Ensino Fundamental ‐ Matemática